
Behandling af høringssvar 

 

10 Herning – Snejbjerg - Gødstrup 

 

Høringsforslag Ny bybuslinje med timedrift på hverdage i dagtimerne og to timesdrift 

om aftenen og i weekenden.  

 

På hverdage i dagtimerne betjenes Toftbjerg, Engbjerg og Ørskovbak-

ken af linje 10. Om aftenen og i weekenden kører linje 10 ad Snejbjerg 

Hovedgade og Ørskovvej. 

 

Forsætter som bybuslinje 11 Gødstrup – Tjørring – Herning efter an-

komst til Gødstrup.  

 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 4 henvendelser med et eller flere emner. 

 

1. Uspecifikt høringssvar 

2. Misforståelse af høringsforslaget 

3. Ønske om korrespondancer 

4. Ønske om ændret ruteføring 

 

Sagsbehandling Ad 1)  

Der er ikke skrevet noget tekst i høringssvaret. Bare et punktum.  

 

Ad 2) 

Linje 10 er en dobbeltradial linje, der kører i begge retninger. Kunden 

rejser Engbjerg-Nygade. Hvis tiderne på linje 10 mod Herning ikke pas-

ser med kundens behov, så er det muligt at benytte linje 3 fra Ørskov-

vænget (700 meter fra Engbjerg) eller rute 124 fra Snejbjerg Hoved-

gade. 

 

Ad 3) 

Der er et ønske om, at linje 10 i Gødstrup er koordineret med tog mod 

Vejle.  

 

Det er ikke umiddelbart muligt at koordinere linje 10 med toget mod 

Vejle uden øvrige bybuslinjer også skal tidligerelægges med ca. 20 mi-

nutter. Om morgenen er der dog forbindelse kl. 6.47 og 7.47. I de sene 

eftermiddagstimer (kl. 16.10, 17.10, 18.10 og 19.10) er der forbindelse 

med toget fra Vejle. Toget ankommer til Gødstrup minuttal 04.  
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For flere forbindelser mellem Snejbjerg og Vejle kan der henvises til rute 

124, der kører på Snejbjerg Hovedgade. Rute 124 er i Herning koordine-

ret med tog til/fra Vejle flere gange i løbet af dagen.  

 

Ad 4) 

Dette er et høringssvar fra en chauffør hos Tide Bus. Chaufføren fore-

slår, at linje 3 kører hele vejen rundt i Snejbjerg som nu og linje 10 kø-

rer på Snejbjerg Hovedgade. Forslaget er behandlet under linje 3, hvor 

sagsbehandlingen er uddybet.  

Midttrafiks  

forslag 

Midttrafik foreslår, at høringsforslaget gennemføres.  

Beslutning Herning Kommune har besluttet at fastholde høringsforslaget. 

 

 


